

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53933141

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,37 RON - 493,37 RON

Descriere: 20 #MUFA RAPIDA M D.32X1" - D1 64346032 buc 3,00 34,03 34,03 102,09 30 #MUFA RAPIDA M D.50X1 1/2" - D1 64346050 buc 1,00 84,03 84,03 84,03 40 #MUFA RAPIDA M D.63X2" - D1 64346063 buc 2,00 130,25 130,25 260,50 50 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.63mm - D1 63904563 buc 2,00 7,30 7,30 14,60 60 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63/50mm - D1 63246350 buc 1,00 3,77 3,77 3,77 70 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.32x9mm - D1 68DG0932 buc 2,00 2,85 2,85 5,70 80 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.64x9mm - D1 68DG0964 buc 2,00 11,34 11,34
